РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023                                                                                      № 115
х. Кринично-Лугский

О внесении изменений в Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.12.2017г. № 179 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Кринично-Лугского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации «Об административных правонарушениях» от 30 декабря 2001 № 191-ФЗ, Областным законом Ростовской области от 25.10.2002  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Областным законом Ростовской области от 01.08.2023 № 917-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ

	1. Внести изменения в Приложение № 1, утвержденное постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения,  от 01.12.2017 г. № 179, приложение № 1 изложить в следующей редакции.
          2. Главному  специалисту по правовой и кадровой работе, архивному делу Стояновой Е.Н. внести необходимые изменения и дополнения в должностные инструкции лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
          3.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                    Юнда Р.А.

Приложение 1 к Постановлению
Администрации Кринично-Лугского
сельского поселения
от 09.10.2023г.  № 115

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002  № 273-ЗС

	№ п/п
	Занимаемая должность лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях
	Закрепленные статьи Областного Закона № 273-ЗС от 25.10.2002г.  об административных правонарушениях

	1
	Главный  специалист по правовой и кадровой работе, делопроизводству, архивному делу
	ст.2.2; 2.3.; 2.4; 2.5;  2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 4,7.; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;5,5; 8.1; 8.2;  8.8 ; 8.10;  ч.2 ст. 9.1; 9.3; ч.2 ст. 9.9.

	2
	Ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству
	ст.2.2; 2.3.; 2.4; 2.5;  2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 4,7.; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;5,5; 8.1; 8.2;  8.8 ; 8.10;  ч.2 ст. 9.1; 9.3; ч.2 ст. 9.9.

	3
	Главный специалист по имущественным и земельным отношениям
	ст.2.2; 2.3.; 2.4; 2.5;  2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 4,7.; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;5,5; 8.1; 8.2;  8.8 ; 8.10;  ч.2 ст. 9.1; 9.3; ч.2 ст. 9.9.

	4
	Главный  специалист по социально-экономическому прогнозировании
	ст.2.2; 2.3.; 2.4; 2.5;  2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 4,7.; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;5,5; 8.1; 8.2;  8.8 ; 8.10;  ч.2 ст. 9.1; 9.3; ч.2 ст. 9.9.

	5
	Заведующая сектором экономики и финансов
	ст.2.2; 2.3.; 2.4; 2.5;  2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 4,7.; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;5,5; 8.1; 8.2;  8.8 ; 8.10;  ч.2 ст. 9.1; 9.3; ч.2 ст. 9.9.

	6
	Главный бухгалтер администрации
	ст.2.2; 2.3.; 2.4; 2.5;  2.7; 2.10; 4.1; 4.4; 4.5; 4,7.; 5.1; 5.2; 5.3; 5.4;5,5; 8.1; 8.2;  8.8 ; 8.10;  ч.2 ст. 9.1; 9.3; ч.2 ст. 9.9.

Глава Администрации Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                     Р.А.Юнда